



**Addendum #1 - Questions**  
**Chief Joseph Elementary Stormwater Project**

---

*January 6, 2026*

Question #1: Is there a planholder's list for the project?

Answer: No.

Question #2: Can you please confirm if this bid requires a bid bond?

Answer: No bid bond required.

*End of Addendum #1*